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I Lovisa följs följande principer för försöket med avgiftsfri 20 veckotimmars småbarnspedagogik
för femåringar

 Verksamheten i försöket med avgiftsfri 20 veckotimmars
småbarnspedagogik för femåringar baserar sig på grunderna för
planen för småbarnspedagogik och på Lovisa stads plan för
småbarnspedagogik med beaktande av femåriga barns särskilda
behov.

 Den avgiftsfria småbarnspedagogiken för femåriga barn genomförs
måndag till fredag fyra timmar per dag. Andelen avgiftsfri
småbarnspedagogik är utgående från barnets närvaro förlagd till
tiden mellan klockan 9.00 och 13.00.

 Vid skiftomsorg är andelen avgiftsfri småbarnspedagogik utgående
från barnets närvaro förlagd till tiden mellan klockan 8.00 och
16.00. I daghem som är öppna på lördagar och söndagar är den
avgiftsfria andelen också förlagd till dessa dagar. Per barn är
småbarnspedagogiken avgiftsfri fyra timmar per dag fem dagar i
veckan. Inom skiftomsorg ordnas avgiftsfri småbarnspedagogik
även på veckoslut så att barnet inte behöver delta i
småbarnspedagogiken på en vardag som är ledig för
vårdnadshavaren. Avsikten är att barnets småbarnspedagogiktid
per vecka inte ökar märkbart på grund av den avgiftsfria andelen
småbarnspedagogik.

 Man behöver inte separat ansöka om en plats i avgiftsfri 20
veckotimmars småbarnspedagogik. I den deltar alla år 2014 födda
barn som deltar i småbarnspedagogiken.

 Privata serviceproducenter tillställer en förteckning över de barn
som deltar i försöket och över de klientavgifter som
serviceproducenterna tar ut av familjen. Lovisa stad ersätter på
basis av anmälan de klientavgifter som gått förlorade på grund av
den avgiftsfria 20 veckotimmars småbarnspedagogik som ordnas
för femåriga barn, dock högst 116 euro i månaden/barn.



 Alla verksamhetsställen som är med i försöket ska svara på
försöksrelaterade enkäter och delta i uppföljning som berör
genomförandet av den avgiftsfria småbarnspedagogiken.

 Femåriga barn överförs inte på grund av försöket från ett
verksamhetsställe till ett annat, om inte barnets vårdnadshavare
separat anhåller om överföring.

 Försöket kräver inte att barngruppssammansättningarna förnyas,
utan till exempel barngrupperna i daghem utformas så att de
utifrån hela verksamhetsställets behov blir ändamålsenliga och
välfungerande.


